1

2023 年 4 月 10 日

各   位
伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

SKY-HILL HOTEL 伊豆高原オープンに関するお知らせ

当社子会社である株式会社伊豆ドリームビレッジ（本社：静岡県伊東市 代表取締役社長：小

倉佳子）は、静岡県伊東市に SKY-HILL HOTEL 伊豆高原をオープンすることが決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記
1. 趣旨

新たに子会社となった株式会社伊豆ドリームビレッジでは、これまでグランピング２施設

とホテル１施設の合計３つの宿泊施設を運営しております。今般あらたに全室オーシャンビ

ューを特徴とし、伊豆シャボテン動物公園へはゼロ距離で移動もスムーズ、宿泊者専用のゲ

ートから入園可能となる SKY-HILL HOTEL 伊豆高原を開業することとなりました。本ホ

テルの開業により、株式会社伊豆ドリームビレッジは合計 4 施設 75 部屋を運営することと

なりました。部屋数の増加により団体のお客様やインバウンド需要の受け入れもこれまで以

上に活発に行ってまいります。

 施設の概要
ホテル名 SKY-HILL HOTEL伊豆高原
所在地 静岡県伊東市富戸1317-624
部屋数及び定員 16部屋（定員94名）
開業時期 2023年4月12日

2. 今後の見通し

 当該出店が当期業績に与える影響は現在精査中であり、2023 年 5 月 12 日開示予定の 2023
年 3 月期決算短信において発表する 2024 年 3 月期の業績予想に反映させてまいりたいと考

えております。

以上